2023 年 12 月 13 日

ピジョン株式会社

各 位

ピジョン真中株式会社の株式譲渡に関するお知らせ

当社は、連結子会社であるピジョン真中株式会社の全保有株式（議決権所有割合：67.0%）について、
丸光産業株式会社との間で株式譲渡契約を本日締結しましたので、お知らせいたします。

記

１．日程
 契約締結日 ： 2023 年 12 月 13 日

株式譲渡日 ： 2024 年 ４月 １日（予定）

２．ピジョン真中株式会社の概要
 社 名 ： ピジョン真中株式会社
 本 社 ： 栃木県栃木市箱森町 50 番 15 号
 設 立 ： 2000 年 10 月

代表者 ： 代表取締役社長 橋本 渡進
 事業内容 ： 介護サービス事業等
 資本金 ： 1,000 万円

３．株式譲渡先の概要
 社 名 ： 丸光産業株式会社
 本 社 ： 東京都台東区東上野三丁目 15 番６号
 設 立 ： 1958 年 11 月

代表者 ： 代表取締役 髙田 光一
事業内容 ： スポーツ・健康用各種サポーターの製造並びに販売、医療用品及び医療用器具の製造並び

に販売、繊維製品の製造並びに販売、介護サービス事業等
 資本金 ： 3,000 万円

ご不明点につきましては、当社経営戦略本部（03-3661-4204）までお問い合わせください。

以 上